75 omnia h. o. g. e. nomia
oratio

ge a salute mea uerba delictorum meo
 rum. **D**eus meus clamabo per diem nec exaudies
 et nocte et non adinsipien cum michi. **I**uan
 tem in sancto habitas laus israel
Inte sperauerunt patres nostri sperauerunt et
 liberasti eos. **A**d te clamauerunt et salui facti sunt

tem sum uermis et non ho mo
 obprobrium hominum et abiectio plebis. **O**mnes
 qui uidebant me aspernaban tur me
 locuti sunt labijs et mouerunt ca pud. **S**perant in domi
 no eripiat e um saluum faciat e um quoniam uult e

Quoniam et Dominus prope
5-7

um **S**pli uero considerauerunt et inspexerunt me dixerunt
si hi uestimenta me a et sup uestem me am miserunt sortem

Libera me de ore leo
nis et cornibus unicornum humilitatem me am

Qui timetis dominum laudate eum uniuersum semē
ia tob glorificate eum **A**nnuntiabitur domino genera

tio uentura et annuntiabunt celi iusti quia e

Populo quem fecit dominus
in propeum expectant cor meum et misericordiam et sustinui

qui simul contristatus et non fuit consolantem me quiescit
et non inueni et cederunt in escam meam fel

et in siti me a potauerunt me accēto. cōpater

.xxxvii.

10000
10000
10000
10000

si non potest hic calix transire nisi bibam illum fiat uoluntas tua

foi.

Udica domine nocentes me expugna impugnantes me

secunda

apprehende arma et scutum et excurge in adiutores meos domine

ne uirtus salutaris mea **ps.** effunde frumentum et evoxae.

Exurge domine et intende iudicium meum domine

deus meus dominus meus in adiutores meos

effunde frumentum et condu

de aduersus eos

os qui me persecuntur. **of.** **E**xipe me de manibus

inimicis meis domine ad te confugi

doce me facere uoluntatem tuam quia deus meus es tu. **or.** **E**rubescant

et reuerentur simul qui gratulantur malis meis induantur pu

Udica Johannis Dyborski oct. Augusti
pro anno 1777
1. 5. 7

me & reuerencia qui maligna locuntur aduersum me.

Dos autem gloriam oportet in cruce domini nostri ihu xpi

in quo est salus uita & resurrectio nostra per quem saluati &

liberati sumus. **D**eus misereatur nostri. **A**gog

antem dum michi mole si essent induerem me

calice & humiliabam manum meam

& oratio mea a iustis meis conuertetur.

Judica domine nocentes me expugna impugnantes

me apprehende arma & scutum. **E**xurge

in adiutorium meum. **C**ustodi me

domine de manu peccatoris & ab hominibus iniquis

quis eripe me domine. **A**duersum me

xxxvii

8

exercerantur qui sedebant in porta et in me psallebant qui bibe-
 bant unum ego vero orationem meam ad te Domine tempus
 beneplaciti deus in multitudine misericordie tue e.

In nomine domini omne genua flectant caelestium ter-
 restrium et infernorum quia dominus factus est obediens usque
 ad mortem mortem autem crucis ideo dominus ihesus christus

magis gloria est tibi pater Domine exaudi orationem
 meam et miserere faciem tuam a peccatis meis

quoniam tribulationes velociter exaudi me
 Dominus me fac deus quoniam in trauerunt aquae usque ad
 me in altum infixus sum in limbo profundum

FR.
III.

1778
 106 No 10

Dominus non est substantia. **D**ominus
exaudi orationem meam et clamor meus ad te
ue mar. **A**uertas fac in tu
am amem in quacumque die tribulor inclina ad me
aurem tuam. **I**n quacumque die inuocauero te
uelo ceter exaudi me. **Q**uia defecerunt si
cut fuimus dies meae et sicut a sicut
infixo ro confixus a sicut. **P**ercussus sum sicut fe
num et aruit cor meum quia oblitus sum manducare
panem meum. **L**u exurgens domine misereberis
spon quia uenit tempus miserere
us. **D**ominus exaudi orationem meam

xxxix.

mundi miserere nobis. Qui tollis peccata mundi suscipe depre-
cationem nostram **A**d marie gloriam. Qui sedes ad dexte-

ram patris, miserere nobis. Quoniam tu solus sanctus.

Mariam sanctificans. Tu solus dominus **M**ariam guber-

nans. Tu solus altissimus **M**ariam coronans ihesu xpe

Cum sancto spiritu in gloria dei pa tris a men. *De dña* *scd...*

Sanctus **S**anctus **S**anctus dominus deus sabaoth

pleni sunt celi et terra gloria tua osanna in excelsis

Benedictus marie filius qui venit in nomine domini o

sanna in excelsis. **A**gnus dei qui qui tollis pecca-

ta mundi miserere nobis **A**gnus dei qui tollis peccata

mundi miserere nobis **A**gnus dei qui tollis peccata mun-

no
c. vii

De dña scd

Rex caelestis. **T**e missa. **R**ex caelestis
 Kyrie eleison. **X**piste
 Kyrie eleison. **K**yrrie eleison. **K**yrrie
 eleison. **K**yrrie eleison. **K**yrrie
 eleison. **X**piste eleison. **K**yrrie
 eleison. **S**ollemne.

MUNDERS
 100
 100

Kyrie eleison

bisset pollepe

etia iussit pollepe

Gloria in excelsis deo.

bone voluntatis. Laudamus te. Benedicimus te. adora
 mus te. Glorificamus te. Gratias agimus tibi propter
 magnam tuam gloriam. Domine deus rex caelestis deus pa
 ter omnipotens. Domine fili uirginis ihesu xpiste. Do
 mine deus agnus dei filius patris. Qui tollis peccata mun

12 13 14 1

Cruce celestis signum victorie belli robur & palma glorie

In scala tu ratis tu cruce desperatis tabula suprema **Q**u

de membris xpisti decorem traxisti regum dyadema **P**er te

nobis cruce beata cruce cruce consecrata sempiterna gaudia